

Участок РЭС

(подразделение)

ВЛ-0,4кВ от ТП-8И с.Ишля ул.Набережная,62

(наименование объекта)

Вид работ:

Реконструкция

Источник финансирования:

Амортизационный фонд

Адрес (участок) объекта ремонта

ВЛ-0,4кВ от ТП-8И с.Ишля ул.Набережная,62. Выполнение строительно-монтажных работ по инвестиционному проекту Q_1221_Ю_3 "Реконструкция ВЛ-0,4 кВ от КТП-8 с.Ишля", РБ, Белорецкий р-он, с.Ишля. Распоряжение №22\Ю-08 от 10.04.2026г. Установка ж\б опор СВ-95, монтаж СИП 3*50+1*54,6, замена вводов СИП 2*16.

Основание проведения работ: дефектная ведомость № 400 от 29.05.2026

АКТ

приемки выполненных ремонтно-строительных работ

№ п/п	Наименование и характеристика работ	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость строительных и монтажных работ	
				единицы	общая
1	Монтаж кронштейны	шт	7		
2	Монтаж опора с подкосом	шт	7		
3	Монтаж ответвлений	шт	11		
4	Монтаж повторного заземления нулевого провода	шт	4		
5	Монтаж подвесной арматуры для провода СИП	шт	26		
6	Перевозка опор	шт	27		
7	Установка ж\б опор одностоечных	шт	13		
8	Монтаж провод СИП	км	0,78		
Итог затрат по наименованию работ:					

№ п/п	Наименование материалов	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Опора СВ 95	шт	27	11 565,57	312 270,39
2	Провод СИП-2 3х50+1х54,6	м	700	289,23	202 461
3	Провод СИП-2 3х50+1х54,6	м	80	289,23	23 138,4
4	Провод СИП-4 2х16	м	200	112,08	22 416
5	Зажим анкерный РА 1500	шт	14	471,89	6 606,46
6	Зажим анкерный РА 25S	шт	11	121,16	1 332,76
7	Зажим ответвительный прокалывающий Р1Х-95,1	шт	10	103,71	1 037,1
8	Зажим ответвительный прокалывающий Р1Х-95,1	шт	4	264	1 056
9	Зажим ответвительный прокалывающий Р1Х-95,1	шт	38	145,47	5 527,86
10	Комплект промежуточной подвески ES 54-14	шт	5	347,31	1 736,55
11	Комплект промежуточной подвески ES 54-14	шт	7	413,25	2 892,75
12	Кронштейн анкерный СА 2000	шт	2	239,43	478,86
13	Кронштейн анкерный СА 2000	шт	12	239,43	2 873,16
14	Лента бандажная	м	26	60,03	1 560,78
15	Лента бандажная	м	36	50,11	1 803,96
16	Скрепа для ленты НС-20-L	шт	135	15,95	2 153,25
17	Хомут стяжной (Е 260)	шт	100	2,97	297
18	Хомут стяжной (Е 260)	шт	100	3,37	337
19	Уголок стальной г/к 50х50х5	кг	55	55,41	3 047,55
20	Шайба М16	кг	1,5	73,81	110,72
21	Шайба М22	кг	1,88	86,66	162,92
22	Круг д.16	кг	53	53,28	2 823,84
23	Зажим анкерный РА 1500	шт	2	535,92	1 071,84
24	Зажим герметичный Р71	шт	4	145	580
Итог затрат по материалам:					597 776,15
Сумма затрат ЗП, ГСМ, налоги:					248 081,89
Всего по акту:					845 858,04

Работу сдал начальник участка РЭС: Шляков Андрей Евгеньевич

Работу принял начальник ПТО: Султанов Денис Рашитович